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Eftertankar 
- en bönevandring tillsammans med Johannes 
 
 
Joh 2:1-12 
 
Berättelsen är både enkel och svår. Upplägget är enkelt. Först ett 
problem. Problemet till Jesus. Och han gör ett under. På ett annat 
sätt är berättelsen svår. För den som valt avstå från vin som ett 
utslag för solidaritet med dem vars liv slogs sönder p.g.a. av vin 
bjuder den ett visst ”tuggmotstånd”. På Marias ord till Jesus "De 
har inget vin." hade nog mina lärofäder svarat: ”Halleluja”.  
 
Men svårast är det nog att förstå varför detta skulle bli Jesu första 
under. Visst var det ett pinsamt läge för det unga brudparet. Det 
påpekar alla kommentarer jag läst, och det förstår jag, men ändå… 
är inte världen fylld av betydligt större problem än så? Hur stort är 
egentligen problemet med att bröllopstårtan inte räcker till alla, i 
jämförelse med att världen svälter. Fast det som först kan verka 
som ett slags partytrick, vatten till vin, visar sig ändå vara mer än 
vi först kanske uppfattat. Johannes säger att det är ett ”tecken”, 
inte bara ett under. Ett tecken är ett under med ett budskap, en 
förkunnelse i handling, ett tecken… på vem Jesus är. Förklaringen 
till varför Jesus gjorde detta finns i orden: ”Han uppenbarade sin 
härlighet, och hans lärjungar trodde på honom.” 
 
Och för alla oss som längtar efter att just det skulle ske igen finns 
några saker att lära av berättelsen. Jesus gör sina under i sin tid 
och på sitt sätt. Och till dig och mig säger Maria: "Gör det han 
säger åt er." Även om vi inte skulle förstå varför vi ska bära in 600 
liter vatten i köket när det nu är vin som saknas, säger Maria: 
"Gör det han säger åt er." För om du gör som han säger tar han 
ansvaret för resten. 
  
Bön: ”Herre, du gick på fester. Du kom inte bara för att rädda oss 
från mörker och elände utan också för att dela vår glädje och våra 
liv. Jag vill inte att du bara ska vara min räddare i nöden utan 
också min vän i glädjen. Jag välkomnar dig därför att dela denna 
dag tillsammans med mig. Hjälp mig idag att förstå någonting mer 
om vem du är. Visa mig din härlighet och stärk min tro. Hjälp mig 
också att följa Marias råd om att göra det du säger, också när jag 
inte riktigt förstår varför, som ett uttryck för att jag litar på att du 
vet vad du håller på med i den här världen.” 


